
UCHWAŁA NR   292 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 24 lipca 2008 r. 
 
 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej i zaliczenia 
do kategorii drogi gminnej na terenie gminy Recz. 
 
 

Na podstawie art.12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1592 zm: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200 poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116, p oz. 1203, Dz.U. 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 
181,poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218) oraz  
art. 6a ust. 1 i 2   ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz .U. z 
2007 r. Nr 19, poz.115, Nr 23 poz.136, Nr 192, poz.1381)  uchwala się co następuje: 
 
 
           § 1. Zaopiniować pozytywnie  pozbawienie kategorii drogi wojewódzkiej nr 151 
w Reczu od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2205Z ul. Stargardzka do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 10 – (ul. Środkowa dz. nr 243, ul. Kolejowa dz. nr 
806, ul. Choszczeńska dz. nr 322/3)  oraz zaliczyć ją do  kategorii drogi gminnej. 
 
 
          § 2. Wykonanie uchwały  powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 
Dróg w Choszcznie.  
  

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                  
 
 
 
 
                                                                            Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 
 
 
 

 



 
 

 


